פרק ג יוקדש לפיתוח סעדים משפטיים. בין היתר יישקלו סעדים במשפט הפלילי והנזיקי, אך עיקר הדגש יושם בפיתוח סעדים בתחום דיני המשפחה. לאור התיאוריות הפמיניסטיות ולימודי הגבריות נציע שימוש במה שאנו מכנות "צווי הגנה כלכליים", שימוש מתאים בסעיף 8 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973 (להלן: חוק יחסי ממון), ויצירת מנגנוני פיקוח בהסכמי גירושים, כאמצעים שיאפשרו התמודדות מתאימה עם סוגיית האלימות הכלכלית. עוד נציע כי הגברת השוויון המגדרי בשוק העבודה, לצד נורמליזציה של טיפול גברי, יכולות לצמצם את ההבניות החברתיות ביחס לנשיות ולגבריות בהקשר זה, ולהביא לידי הגברת השוויון המגדרי.

בפרשה זו יוחסו לגבר עשרה אישומים בגין כליאת-שווא, תקיפה, אימים, סחיטה ואף עברות רבות של אינוס.

94 שם, בעמ' 22.

95 ע"פ 1385/12 פלוני נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 4.1.2015) (להלן: עניין פלוני-2015).

96 שם, פס' 12.

97 התייחסות מוצעת לסעדים ראו להלן בפרק ג.

98 הצעת חוק למניעת אלימות כלכלית בין בני זוג, התש"ע-2009, פ/18/1681 (להלן: הצעת חוק אלימות כלכלית, 2009).

(2) יצירת אווירת איום תמידית ותחושת משבר כלכלי על ידי בן הזוג באמצעים שונים לרבות באמצעות איומים; (3) מניעת כסף מבן הזוג לצרכים רפואיים; (4) יצירת מצב של מחסור במוצרי יסוד בבית המגורים המשותף של בני הזוג; (5) העברת הנכסים המשותפים על ידי בן

אורית קמיר "איוז מין הטרדה: האם הטרדה מינית היא פגיעה בשוויון או בכבוד האדם?" **משפטים** כט 317, 378 (1998). גם בדברי ההסבר להצעת החוק למניעת הטרדה מינית נכתב כי מטרת הצעת החוק היא להעלות את המודעות הציבורית לתופעה ולחומרתה, לגנותה ולבערה מן החברה. הצעת חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ז-1997, ה"ח 484. ראו גם דנה פוגין' "ביום שאחרי" – גישות חדשות במערכת המשפט לניהול סיכון של פגיעה מינית – מענישה בלבד לפיקוח ומניעה" **הפרקליט** נא 139, 141 (2011).

217 ס' 77 לחוק העונשין.

218 אסנת אלירם "פיצויים לקרבן העבירה: הצעה לדגם חדש" **מחקרי משפט** יט 205, 220 (2002).

219 שם, בעמ' 209.

(הרצאה בכנס "הסכמים והסכמות בדיני משפחה", אוניברסיטת חיפה, יוני 2015) (להלן: הקר "הסכמי קדם-נישואין בעידן הגלובלי"). כן ראו: DAFNA HACKER, LEGALIZED FAMILIES IN THE

ERA OF BORDERED GLOBALIZATION (forthcoming).

258 ראו, באופן דומה, אצל ליפשיץ "הסדרת החוזה הזוגי", לעיל ה"ש 12, בעמ' 301.

259 ס' 3 (ג) לחוק בית המשפט לעניני משפחה, התשנ"ה-1995; ס' 2 ו-13 לחוק יחסי ממון.

260 ס' 2 לחוק יחסי ממון; ליפשיץ "הסדרת החוזה הזוגי", לעיל ה"ש 12, בעמ' 330.

261 ס' 2 ו-13 לחוק יחסי ממון.

262 ליפשיץ "הסדרת החוזה הזוגי", לעיל ה"ש 12, בעמ' 284-285, 327 ו-330.